Địa chỉ: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

SĐT: (0251) 3822501 – FAX: (0251) 3823854 – 3824934.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:             /UBND-THNC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 11  năm 2024
V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 149/2024/NĐ-CP ngày

15/11/2024 của Chính phủ

Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Ngày 15/11/2024, Chính phủ ban hành Nghị định số 149/2024/NĐ-CP

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Quản lý, sử dụng vũ

khí, vật liệu nổ và công cụ hỗ trợ (File điện tử đính kèm). Về việc này, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, UBND các huyện, thành phố

triển khai thực hiện và quán triệt Nghị định số 149/2024/NĐ-CP ngày

15/11/2024 của Chính phủ đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên

quan để thực hiện các quy định của Luật Quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ

và công cụ hỗ trợ.

2. Công an tỉnh chủ trì, phối hợp các cơ quan liên quan tham mưu

UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện các nội dung, nhiệm vụ quy định tại Nghị định số

149/2024/NĐ-CP ngày 15/11/2024 của Chính phủ theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- Chánh, Phó Chánh VP UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, KGVX, KTNS, THNC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T17:34:55-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Nguyên<nguyennv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T17:29:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T17:29:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T17:30:01+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!